
  

 S L U Ž B E N I   G L A S N I K 
OPĆINE ŽUPA DUBROVAČKA 

 
 

 
Broj 10                     Godina  XV. 

 

 
Srebreno, 10. travnja 2015. 

Uprava i uredništvo: 
Srebreno, - tel. 487 476 
List izlazi po potrebi. 

 
SADRŽAJ 

 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 

01. Zaključak o godišnjem financijskom 
izvješću za 2014. godinu, sa 
izvršenjem Programa rada u 2014...1. 

02. Zaključak o raspodjeli rezultata 
poslovanja  po godišnjem izvješću za 
2014……………………………….1. 

03. Zaključak o konsolidiranom 
financijskom izvješću za 2014……2. 

04. Zaključak o raspodjeli rezultata 
poslovanja po konsolidiranom 
financijskom izvješću za 2014……2. 

_________________________________ 
 
01. 
 
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka 
(''Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka'', broj 8/09 i 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Župa dubrovačka na 15. 
sjednici Općinskog vijeća održanoj dana           
10. travnja  2015. godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

Općinsko vijeće Općine Župa 
dubrovačka prihvaća Godišnje financijsko 
izvješće za 2014. godinu, sa izvršenjem 
Programa rada u 2014. 

 
Godišnje financijsko izvješće za 

2014. godinu, sa izvršenjem Programa rada u 
2014. sastavni je dio ovog zaključka i isti se 
ne objavljuje u Službenom glasniku Općine 

Župa dubrovačka nego na oglasnoj ploči 
Općine Župa dubrovačka. 

 
KLASA: 400-05/15-01/01 
URBROJ:2117/08-02-15-1 
 
Srebreno, 10. travnja 2015. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Mato Previšić, v.r.  
 
 
02. 
 
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka 
(''Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka'', broj 8/09 i 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Župa dubrovačka na 15. 
sjednici Općinskog vijeća održanoj dana         
10. travnja  2015. godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

Općinsko vijeće Općine Župa 
dubrovačka prihvaća Raspodjelu rezultata 
poslovanja za 2014. godinu.    
 

Raspodjela rezultata poslovanja za 
2014. godinu sastavni je dio ovog zaključka i 
ne objavljuje se u Službenom glasniku 
Općine Župa dubrovačka, nego na oglasnoj 
ploči Općine Župa dubrovačka. 
 
KLASA: 400-05/15-01/01 
URBROJ:2117/08-02-15-2 
 



Općina Župa dubrovačka               Službeni glasnik broj 10                 Srebreno, 10. travnja 2015. 
 

 
 

 
2 
 

 

Srebreno, 10. travnja 2015. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Mato Previšić, v.r.  
 
 
03. 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka 
(''Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka'', broj 8/09 i 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Župa dubrovačka na 15. 
sjednici Općinskog vijeća održanoj dana            
10. travnja  2015. godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

Općinsko vijeće Općine Župa 
dubrovačka prihvaća Konsolidirano 
financijsko izvješće za 2014. godinu. 

 
Konsolidirano financijsko izvješće za 

2014. godinu sastavni je dio ovog zaključka i 
isti se ne objavljuje u Službenom glasniku 
Općine Župa dubrovačka nego na oglasnoj 
ploči Općine. 
 
KLASA: 400-05/15-01/01 
URBROJ:2117/08-02-15-3 
 
Srebreno, 10. travnja 2015. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Mato Previšić, v.r.  
 
 
04. 
 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) 

i članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka 
(''Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka'', broj 8/09 i 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Župa dubrovačka na 15. 
sjednici Općinskog vijeća održanoj dana          
10. travnja  2015. godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

Općinsko vijeće Općine Župa 
dubrovačka prihvaća Raspodjelu rezultata 
poslovanja po konsolidiranom financijskom 
izvješću za 2014. godinu.  

 
   
Raspodjela rezultata poslovanja po 

konsolidiranom financijskom izvješću za 
2014. godinu sastavni je dio ovog zaključka i 
isti se ne objavljuju u Službenom glasniku 
Općine Župa dubrovačka nego na oglasnoj 
ploči Općine. 
 
KLASA: 400-05/15-01/01 
URBROJ:2117/08-02-15-4 
 
Srebreno, 10. travnja 2015. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Mato Previšić, v.r.  
 
 


